" 25 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Кемеровской

области (г. Кемерово)

                        ____________Короткевич В.С.

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области (г. Кемерово)

января 2016

Члены комиссии:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного кваликафикационного экзамена

г. Кемерово

Присутствовали:

начальник отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО.Гончаров Александр Алексеевич

Короткевич Вадим Станиславович

Шеслер Владимир Викторович

Ерофеева Ксения Сергеевна

Тютикова Любовь Дмитриевна

начальник УГАДН по КО (председатель комиссии);

зам.начальника УГАДН по КО ( зам. председателя комиссии);

государственный инспектор отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО (секретарь

комиссии);

начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по КО;

1 8

1 нет

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 нет

9 нет

10 да

11 да

12 нет

76

№

п/п

2 3 4

II. Проведение квалификационного экзамена

1 класс

результат

Комиссия решила использовать второй комплект билетов.

ФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Базовый

курс
7 класс

открываемые классы ОГ

Основной курс - Цистерны

-

-

-

-

--

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Кудряшов Дмитрий Алексеевич сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Учебная организация ОАО «УК

«КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ».

Начало занятий: 09.11.2015г.

Окончание занятий: 18.12.2015г.(начальная

подготовка)

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

5

Учебная организация НУДО «УЦ «Регион-

образованиЕ».

Начало занятий: 23.11.2015г.

Окончание занятий: 04.12.2015г. (начальная

подготовка)

Кузнецов Олег Александрович сдал

Александров Геннадий Анатольевич

Клейменов Андрей Анатольевич

Сурков Дмитрий Владимирович

сдал

Тихонов Николай Ильич

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

-

сдалЗолотарев Алексей Владимирович

-Никонов Александр Михайлович сдал не сдал

Рыжков Александр Сергеевич

Чудченко Николай Николаевич

сдал

сдал

не сдал

Попов Алексей Александрович

Душкин Евгений Александрович

не сдал - -

-

-

-

-

-

- -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

не сдал

13 да

14 нет

15 нет

16 нет

17 нет

18 да

19 нет

20 да

21 да

Азанов Сергей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

-

Шестопалов Станислав Николаевич сдал не сдал - - -

Ивлев Александр Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Учебная организация АНО ДПО «Учебно-

методический центр ОТ и ПБ».

Начало занятий: 12.10.2015г.

Окончание занятий: 23.10.2015г.(начальная

подготовка)

Юдин Игорь Александрович --

сдал, Пр.

№ 53 от

24.12.2015

Учебная организация АНО ДПО «Учебно-

методический центр ОТ и ПБ».

Начало занятий: 01.12.2015г.

Окончание занятий: 11.12.2015г.(начальная

подготовка)

сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Баканов Максим Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж»

(г.Прокопьевск).

Начало занятий: 30.11.2015г.

Окончание занятий: 18.12.2015г.(начальная

подготовка)

Малыгин Денис Владимирович сдал

Учебная организация НОУ ДПО "Юргинская

автошкола" РО ДОСААФ России по КО

Начало занятий:09.11.2015г.

Окончание занятий: 03.12.2015г. (начальная

подготовка)

Квашнин Александр Иванович сдал не сдал - - -

не сдал - - -

не сдал - - -Туксин Максим Иванович сдал

Мясников Андрей Андреевич сдал не сдал - - -

22 да

Исп. Ерофеева К.С.

тел. (38-42) 36-45-98

Петухов Геннадий Викторович

сдал, Пр.

№ 51 от

14.12.2015

сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Шеслер В.В.

Гончаров А.А.

Тютикова Л.Д.

Ерофеева К.С.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали:  Председателя комиссии Короткевича В.С. о поступивших заявках на проведение экзаменов

Решили:                                                 следующее заседание комиссии назначить на 01.02.2016г.

Секретарь комиссии:

Заместитель председателя комиссии: